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 Drammen 10. juni 2009 

Referat medlemsmøte 27.5 2009.  
 

Arbeidsstyret hadde innkalt til medlemsmøte hvor hovedsaken var jubileumslotteriet. 

Første sak var utdeling av gavekort til Helge Otto Johansen som var klubbvinner i Nasjonal sjøørret 

konkurransen. 

Styret fremla for medlemmene at det er muligheter for å utvide medlemstilbudet med flere hytter, 

blant annet på fjellet, men at vi også jobbet for å finne et sted ved sjøen, og ønsket medlemmenes 

synspunkter på om vi skal jobbe videre med dette. Det var noen delte meninger om dette ville gå ut 

over de hyttene vi allerede hadde, men fikk medlemsmøtes godkjenning på å jobbe videre. 

Hovedsaken på møtet var jubileet og lotteriet. For at medlemmene skulle få totaloversikt gikk Tor 

gjennom planene som arbeidsstyret hadde jobbet med, og som er presentert for Hovedstyre i 2008, 

og hovedstyre har gitt sin tilslutning til planene. Årsmøtet gav styret tilbakemeldinger på at 

jubileumslotteriet ikke var godt nok fundert og at størrelsen var alt for stor. Styret har i etterkant av 

årsmøte, slik som årsmøtet gav pålegg om oversendt saken til representantskapet, hvor planene ble 

gjennomgått og presentert, og arbeidsstyret fikk også der sin tilslutning til planene sammen med 

budsjettet for jubileumsåret. Det ble på møtet presisert at tallene i budsjettet er kvalifisert gjetning, 

da det er svært vanskelig å forutse hvilke utgifter og inntekter arrangementene vil bringe. 

Før diskusjonen informerte styret om at det har vært forespurt på noen sentere om mulighetene for 

å stå der å selge lodd, og av dem som vi har fått svar fra er det kun Gulskogen senteret som ikke 

kunne gi oss denne tillatelsen vederlagsfritt, da dette senteret hadde solgt alle rettighetene til ledige 

områder, de øvrige, Eikersenteret, Kiwikjeden, Maxi Åssiden har gitt tillatelse.  

Ikke uventet var det noe uenighet om størrelsen på lotteriet, og det kom ønsker om at saken skulle 

tas opp igjen på et nytt medlemsmøte, noe styre satte seg mot, da vi må skrive kontrakt innen 

midten av juni for å kunne starte som planlagt. Et flertall av de fremmøtte ønsket å gjennomføre det 

slik arbeidsstyret hadde planlagt, og ved avstemming var det 20 for å gå for arbeidsstyrets forslag og 

4 mot. 

Arbeidsstyret vil derfor snarest mulig få etablert jubileumskomiteen, slik at vi får tillatelser til å stå på 

hadelssentrene. 

Møte ble hevet kl 21:30 

Tor Andreassen 
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